AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA
POLICLINICO “G. RODOLICO — SAN MARCO”

CATANIA

DELIBERAZIONE N° 258 9 L 21 NOV 204

OGGETTO: Presa d'atto assunzione a tempo determinato di n. 3 Dirigenti Medici disciplina

Chirurgia Generale.
Settore proponente: IL DIRETTORE GENERALE
Risorse Umane — U.O.S. Reclutamento del Personale Dott. Gaetano Sirna
>< Bilancio 2024 — 2025 — 2026 — 2027 Nominato con D.P. n. 613/Serv. 1°/8.G. del 29/10/2020

h

Conti Economici Vari - vedi interno
Con il parere favorevole

o Il presente atto non comporta spesa
del Direttore Sanitario, Dott. Antonio Lazzara

« 11 Responsabj 1 Procédimento
Mﬁ usdolari), E con I’assistenza fjpale Segretario verbalizzante del
Dott. Doﬁﬁaﬁma Alecci

Il Responsabile U.O.S.
“Reclutamento del Personale

Il Direttore del Settore

(Dott.ssa Carm@W’nﬁglio)

LI

Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale

Bilancio 2024, 2025, 2026, 2027

Registrazione n° 2 4 é 6 / ol by

O  Si attesta la compatibilita economica della spesa

Il Funzionario ; ﬁn«uﬂ ﬂ /L.,.D

7
\ 1{ Direttore del Settore




Premesso che:

e con deliberazione n. 638 del 15/03/2024 ¢ stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la
formulazione di una graduatoria per eventuali assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico disciplina
Chirurgia Generale;

e con deliberazione n. 1308 del 05/06/2024 sono state approvate due distinte graduatorie, rispettivamente, per i
candidati specializzati e per i candidati specializzandi relative alla superiore procedura e contestualmente ¢ stata
disposta l'assunzione a tempo determinato di n. 2 Dirigenti Medici, disciplina Chirurgia Generale, mediante
P'utilizzo delle predette graduatorie.

e con la deliberazione n. 1773 del 05/08/2024 ¢ stato disposto !’utilizzato delle graduatorie nella disciplina in

questione, per il conferimento di ulteriori e complessivi n. 3 incarichi.

Dato atto che a seguito dell’attivita istruttoria svolta dai competenti uffici interni all’U.O.S. Reclutamento del
Personale, ed acquisite le disponibilita prodotte dai candidati - agli atti del Settore proponente — si & proceduto
all’assunzione a tempo determinato dei seguenti candidati: ,

> il Dott. Muzzicato Sebastiano collocatosi al 2° posto nella graduatoria relativa ai candidati specializzandi;

»> il Dott. Asero Salvatore collocatosi al 3° posto nella graduatoria relativa ai candidati specializzandi;

> laDott.ssa Granata Roberta collocatasi al 6° posto nella graduatoria relativa ai candidati specializzandi.

Preso atto che le suddette assunzioni erano subordinate all'accertamento dellidoneitd alle mansioni nonché al
rilascio, da parte degli aventi diritto, di dichiarazione sostitutiva di atto notorio attestante il possesso dei prescritti

requisiti di legge per I'immissione in servizio e I’insussistenza di situazioni di incompatibilita.

Rilevato, che, acquisita la suddetta documentazione, & avvenuta l'immissione in servizio di n.‘ 3 Dirigenti Medici cosi

come di seguito specificato: '

- del Dott. Muzzicato e del Dott. Asero, a seguito di stipula dei rispettivi contratti individuali di lavoro, quali
Dirigenti Medici disciplina Chirurgia Generale, dal 16/08/2024 fino al 31/12/2024 e comunque non oltre la data
di copertura a tempo indeterminato dei posti in atto vacanti e disponibili nella suddetta disciplina nella D.O., o
comunque a seguito del venir meno delle comprovate esigenze di carattere temporaneo o eccezionale di cui
all’art. 36 del D.Igs n. 165/2001;

- della Dott.ssa Granata Roberta a seguito di stipula del rispettivo contratto individuale di lavoro, quale Dirigente

Medico disciplina Chirurgia Generale, in sostituzione del dip. matr. n. 31561 in atto in aspettativa non retribuita

per incarico esterno, dal 01/11/2024 fino al 31/03/2027 ovvero fino al rientro anticipato in servizio del titolare.

Dato atto che il costo derivante dalle suddette assunzioni rientra nel tetto di spesa per il personale, previsto per questa

azienda dal competente Assessorato regionale.



Ritenuto pertanto, sulla base di quanto sopra specificato di dover prendere atto dell’avvenuta immissione in
servizio, e delle relative decorrenze giuridiche ed economiche dei contratti individuali di lavoro subordinato

stipulati con 1 candidati suddetti.

Preso atto della proposta del Direttore del Settore che, con la propria sottoscrizione, ne attesta la regolarita

formale e la legittimita sostanziale.
Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario.

DELIBERA

Per 1 motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

1. Prendere atto dell’avvenuta immissione in servizio del Dott. Muzzicato e del Dott. Asero, a seguito ‘
di stipula dei rispettivi contratti individuali di lavoro, quali Dirigenti Medici disciplina Chirurgia
Generale, dal 16/08/2024 fino al 31/12/2024 e comunque non oltre la data di copertura a tempo
indeterminato dei posti in atto vacanti e disponibili nella suddetta disciplina nella D.O., 0 comunque

a seguito del venir meno delle comprovate esigenze di carattere temporaneo o eccezionale di cui -
all’art. 36 del D.1gs n. 165/2001.

2. Prendere atto dell’avvenuta immissione in servizio della Dott.ssa Granata Roberta a seguito di stipula

del rispettivo contratto individuale di lavoro, quale Dirigente Medico disciplina Chirurgia Generale,

_ in sostituzione del dip. matr. n. 31561 in atto in aspettativa non retribuita per incarico esterno, dal
01/11/2024 fino al 31/03/2027 ovvero fino al rientro anticipato in servizio del titolare.

3. Imputare il costo complessivo di € 54.023,55 al bilancio 2024, relativo ai Dott.ri Muzzicato e Asero

cosi come di seguito:

oce di cos - Conto Economi,
Stip. base 33111604 29.694,21 €
Ind. Di spec. Med. 33111606 5.786,63 €
Ind. Rapp. Escl. 33111607 2.020,69 €
Rpu (DOPO PERIODO DI PROVA) 33111606 1.023,17 €
Vac. Contr. 33111606 148,49 €
Vac. Contr. 2024 33111604 994,60 €
Oneri Rifl. 33111630 10.583,36 €
Inail 33111631 400,64 €
Irap 33501110 3.371,76 €
Totale 54.023,55 €




4. Imputare il costo complessivo di € 174.075,87, relativo all’assunzione della Dott.ssa Roberta

Granata, cosi come di seguito riportato:

_ Bilancio Bilancio - | Bilancio Bilancio Totale
Voce di Costo - Conto n° {2024 2025 ... 2026 2027 Complessivo
Stip. base 33111604 6.598,71| 39.592,28| 39.592,28 9.898,07
Ind. Di spec. Med. 33111606 1.285,92 7.715,50 7.715,50 1.928,88
Ind. Rapp. Escl. 33111607 449,04 2.694,25 2.694,25 673,56
Rpu (DOPO PERIODO DI 33111606
PROVA) 227,37 1.364,22 1.364,22 341,06
Vac. Contr. 33111606 33,00 197,99 197,99 49,50 174.075,87
Vac. Contr. 2024 33111604 221,02 1.326,13 1.326,13 331,53
Oneri Rifl. 33111630 2.351,86| 14.111,15| 14.111,15 3.527,79
Inail 33111631 89,03 534,19 534,19 133,55 |-
Irap 33501110 749,28 4.495,68 4.495,68 1.123,92
Totale 12.005,23 | 72.031,39| 72.031,39| 18.007,86
1 Direttore del @\e € proponente
A
IL DIRETTORE GENERALE Dott. Gaetano Sirna - —
IL DIRETTORE SANITARIO Dott. Antgnjo Lazzara V
Dott #hdusatlecs 7Y
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 0 BRa Alecci
La presente deliberazione viene pubblicata all’albo dal 2“ 14U /&j& al / /

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio Online dell’AOU Policlinico “G.Rodolico — San Marco” di Catania ai sensi

dell’art.53 L.R. 30/93 e s.m.i. e dell’art.32 della L.n.69/2009

Catania li

IL RESPONSABILE




